Vrbanus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri Ne-

mausensi episcopo et"^^ dilecto filio abbati sancti Egidii salutem et

apostolicam benedictionem. Ex conquestione dilectarum in Christo

filiarum nostrarum abbatisse Auinionensis monasterii et sororum

eius accepimus, quod uenerabilis frater noster episcopus et cano-

a) et fehlt in A,
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nici Auenionenses eis decedentmm septilttiris * iniuriosi existunt

nec capellanos earum cum cruce sua sepulturis decedentium in-

teresse uel in ipsis exeqniis^) eos ditdna officia celebrare per-

mittunt. Vt ergo^^ iuri predietarum monialium per uestram solli^

citudinem consulatur, discretioni uestre presentium auctoritate man-

damus, quatenus moniales ipsas a predictorum molestatione iu-

debita faciatis esse quietas, et ut eorum corpora, qui se pia deli-

beratione ad ipsarum monasterium elegerint sepeHri, cum cruce

capellanis et debitis obsequiis deportentur, ad monasterium memo-
ratum permittant, et nisi^^ ad commonitionem uestram ipsi desti-

terint^^, appellatione remota, per censuram ecclesiasticam compel-

latis, et si de uestro^^ iudicio duxerint contendendum, auditis dili-

gentius^^^, eidem appellatione remota finem debitum imponatis,

nullis litteris ueritati et iustitie preiudicium facientibus, si que a

sede apostolica aparuerint impetrate. Datum Veron. Ill kal. iulii.

b) obsequiis J9, e) igitur J?, d) staff et nisi Luclce in A. e) deflii-

erint A, f) compellatis cle iiestro A, compollatis diuino B. g) auditis etiam

diligentius A,

77.

Clemens IIL lefiehlt den BiscMfen von Avignon und Oavaillon

dafiir m sorgen, daji die Cistereienser
,
Johanniter nnd Templer, nor

mentUch aher die Monche von TJlmet 'keine Zelmten von Laien erheien

ohne Zustimmung des ErMscliofs von Arles, Lateran 1188 Jnli 13,

Liber niger arcliiepiscopahis Arelatensis s, XIll f, 76 Marseille

Arch, Dep, (ArchevecM d'Arles), — Liber rubeiis arcliiepiscopatus

Arelatensis s, Xlll f,
32^ ehenda = Liber viridis archiepiscopatiis

Arelatensis s, XIII f, 23 ehenda, — JBonnemant Comrmmautes secu--

lieres du diocese d'Arles von 1780 p, 42 (atts Lib, vir,) Arles Bibl,

Comm, Ms, 160. — Coll, Bahm 88 s, XVII f. 150 Paris Bibl Nat,

Citiert Albanes- Chevalier Gallia Christiana novissima, Arles (Va-
lence 1901) p, 260.

Clemens episcopus seruus seruorum Dei. Venerabilibus fratri-

bus Auiniouensi et Cauilionensi episcopis salutem et apostolicam
benedictionem. Ex transmissa uenerabilis fratris nostri Arela-
tensis arcHepiscopi relatione didicimus, quod dilecti filii nostri